ez Casse Rurali
% Trentine

F.I1.S.1. - COMITATO TRENTINO

Circuito Casse Rurali Trentine

Trofeo Oom+ | Ragazzi e Allievi

Greppo Briaton Srersonica

TROFEO ARREDABAGNO GOBBI
QUALIFICAZIONI

CLASSIFICA UFFICIALE

m ltaliana

Federazione

Cronometristi

Codex: R_MDF102

Cod.FISI:

RI_CHI(R2)

FONDO Intercircoscrizionale
SOC. ORGANIZZATRICE G.S. BRENTONICO

LOCALITA'

GIURIA

DELEGATO TECN. FISI

ASS. DELEGATO FISI
DIRETTORE DI GARA

S.GIACOMO DI

BRENTONICO

Sartori R.
Dallavalle D.
Andreolli S.

METODO DI PARTENZA: Individuale

Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N

GARA CAL. FED. O REG. N° DF102
CODICE SOCIETA' TN27
DATA 6/ 1/2013
CARATTERISTICHE TECNICHE

NOME PISTA Baronessa  Salvotti
LUNGHEZZA 900 m
DISLIVELLO TOTALE 26 m
GIRI 1
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 09/11/TN/F

ORA DI PARTENZA:
TECNICA GARA: GK SP TC

Gimkana Sprint  Tecnica Classica
TEMPO: NEVE: PENALIZZAZIONE: 270.00
POS  NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO DISTACCO  PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB
U14 RAGAZZI - MASCHILE

1 86 DAMPN DELLAGIACOMA Stefano 0.00 1999 TN TN19 U.S.D. CERMIS 3'26.2 0.0
2 66 DAN7Y CONCI Matteo 0.00 1999 TN TN19 U.S.D. CERMIS 3'34.7 8.5
& 87 EAM6J FACCHINI Davide 0.00 1999 TN TNF3 U.S. DOLOMITICA A.S.D. 3'46.4 20.2
4 81 EA04L VALERIO Michele 0.00 1999 TN TN84 AD. U.S. CARISOLO 3'46.6 20.4
5 80 LA6FK BERNARDI Riccardo 0.00 2000 TN TNF3 U.S. DOLOMITICA A.S.D. 3'562.7 26.5
6 97 EA52V DELVAI Patrick 0.00 2000 TN TN80 U.S. STELLA ALPINA CARA 3'52.9 26.7
7 61 FAFZR TURCAN lon 0.00 2000 TN TNF7 S.C. FIAVE' A.S.D. 3'57.9 31.7
8 72 DOCP1 MALACARNE Ivo 0.00 1999 TN TNF7 S.C. FIAVE' A.S.D. 3'569.0 32.8
9 43 DA365 PODETTI Valentino 0.00 1999 TN TN13 SCI FONDO VAL DI SOLE A 3'59.9 33.7
10 55 FA2T8 PANIZZA Giovanni 0.00 1999 TN TN13 SCI FONDO VAL DI SOLE A 4'00.7 34.5
11 93 HAMJ4 GIACOMEL Tommaso 0.00 2000 TN TN30 U.S. PRIMIERO A.S.D. 4'03.9 37.7
12 96 DA368 DALDOSS Roberto 0.00 1999 TN TN13 SCI FONDO VAL DI SOLE A 4'04.1 37.9
13 42 DACWC ROSSI Luca 0.00 1999 TN TNF3 U.S. DOLOMITICA A.S.D. 4'09.1 42.9

49 EAH6N GRAIFENBERG Mauro 0.00 1999 TN TN81 AD. SCI CLUB RABBI 4'09.1 429
15 70 F048A ZOPPIROLLI Andrea 0.00 2000 TN TN37 S.C. LEDRENSE A.S.D. 4'09.6 43.4
16 88 DOCC9 BEZZI Giulio 0.00 1999 TN TN97 G.S. MONTE GINER A.S.D. 4'11.5 45.3
17 60 EAM8A LESO Matteo 0.00 2000 TN TNF3 U.S. DOLOMITICA A.S.D. 4'14.3 48.1
18 59 EAM6H MARIANI Ivan 0.00 2000 TN TNF3 U.S. DOLOMITICA A.S.D. 4'16.7 50.5
19 78 EAN67 ZAMBELLI Gabriele 0.00 1999 TN TN97 G.S. MONTE GINER A.S.D. 4'17.3 51.1
20 95 HABV6 LAUTON Francesco 0.00 2000 TN TNE8 A.S.D. CAURIOL 4'18.7 52.5
21 90 FAFZJ BAROLDI Mattia 0.00 1999 TN TNF7 S.C. FIAVE' A.S.D. 4'21.4 55.2
22 48 LA5Y0 ZORZI Leonardo 0.00 1999 TN TNE8 A.S.D. CAURIOL 4'24.3 58.1
23 53 MODJ1 BONELLI Samuele 0.00 1999 TN TN80 U.S. STELLA ALPINA CARA 4'30.2 1'04.0
24 77 HAFY3 ZOLLER Valerii 0.00 1999 TN TN27 G.S. BRENTONICO 4'31.6 1'05.4
25 69 MO0JH1 MENGON Tomaso 0.00 1999 TN TN81 AD. SCI CLUB RABBI 4'31.9 1'05.7
26 79 EARR8 BERNARDI Luca 0.00 2000 TN TNHW G.S. COSTALTA AS.D. 4'32.8 1'06.6
27 76 MO0C24 BERTOLDI Gabriele 0.00 2000 TN TN94 SKI TEAM ALTIPIANI A.D. 4'34.2 1'08.0
28 50 HAJHP DAPRA' Manuel 0.00 2000 TN TN81 A.D. SCI CLUB RABBI 4'36.7 1'10.5
29 73 NO1P8 BEBER Luca 0.00 1999 TN TN35 S.C. MARZOLA A.D. 4'40.2 1'14.0
30 65 FAJ4AR VALORZ Marco 0.00 2000 TN TN81 AD. SCI CLUB RABBI 4'40.6 114.4
31 56 HACZ3 VENTURA Nicola 0.00 2000 TN TNC5 U.S. CORNACCI A.S.D. 4'42.7 1'16.5
32 46 FADHY CHIOCCHETTI Alessandro 0.00 2000 TN TND8 U.S. MONTI PALLIDI A.S. 4'44 1 1'17.9
33 51 EAN66 FLESSATI Luigi 0.00 1999 TN TN97 G.S. MONTE GINER A.S.D. 4'45.5 1'19.3
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Data processing 'FISI'



NUM
CODICE

FAJ4V
EAMOYA
HACZA
LA7Z6
FAMYY
DAJYY
FAFYK
FAJ4P
LATPN
MO052R
FAO2W
EA96D
HAK9A
FANM6
EAHG6L
M099C
N0977
POK4D
POP25

LAL13
FAC8M
EAO2F
DAN7K
LAGZJ

POS NUM
PETT
34 64
35 83
36 84
37 92
38 44
39 63
40 47
a1 a1
42 82
43 58
4 74
45 54
6 71
47 68
48 45
49 85
50 75
51 52
52 67
ISCRITTI
NON PARTITI
57
62
89
91
94
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

PANGRAZZI Francesco
DELLANTONIO Mattia
DELLADIO Elia

CIRESA Simone

TICCO' Giovanni
NICOLODI Andrea
FELICETTI Isacco
MATTAREI Simone
TOMASINI Stefano
TARDIVO Manuel
DALLAGIOVANNA Nicola
CHIOCCHETT!I Gabriel
COLQO' Pietro
DECRESTINA Yuri
BONETTI Federico
DELLAGIACOMA Valentino
VANZO Davide

TURRA Daniele
CAPPELLETTI Matteo

PONTARA Nicola
MAZZURANA Samuele
POLLI Eric

ANESI Marco
DEFRANCESCO Gioele

0
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ESPOSTA ORE:

PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'

0.00 1999 TN TN81 A.D. SCI CLUB RABBI
0.00 2000 TN TNF3 U.S. DOLOMITICA A.S.D.
0.00 2000 TN TNC5 U.S. CORNACCI A.S.D.
0.00 2000 TN TN19 U.S.D. CERMIS

2000 TN  TND8 U.S. MONTI PALLIDI A.S.
0.00 1999 TN TNF7 S.C. FIAVE' AS.D.
0.00 2000 TN TNF3 U.S. DOLOMITICA AS.D.
0.00 2000 TN TN81 A.D. SCI CLUB RABBI
0.00 1999 TN TN27 G.S. BRENTONICO
0.00 2000 TN TN27 G.S. BRENTONICO
0.00 2000 TN TN97 G.S. MONTE GINER A.S.D.
0.00 2000 TN TND8 U.S. MONTI PALLIDI A.S.
0.00 2000 TN TN37 S.C. LEDRENSE AS.D.
0.00 2000 TN TNF3 U.S. DOLOMITICA A.S.D.
0.00 1999 TN TN81 A.D. SCI CLUB RABBI
0.00 2000 TN TNF3 U.S. DOLOMITICA A.S.D.
0.00 2000 TN TN19 U.S.D. CERMIS

1999 TN  TN30 U.S. PRIMIERO A.S.D.
0.00 2000 TN TN94 SKI TEAM ALTIPIANI A.D.
0.00 2000 TN TN81 A.D. SCI CLUB RABBI
0.00 1999 TN TN27 G.S. BRENTONICO
0.00 1999 TN TN84 AD. U.S. CARISOLO
0.00 1999 TN TN19 U.S.D. CERMIS
0.00 2000 TN TNO5 U.S. LAVAZE'- VARENA A.

11.10

TEMPO DISTACCO

FINALE

4'50.8
4'51.1
4'51.4
4'52.0
4'53.3
4'54 1
4'58.7
4'59.9
5'01.0
5'01.4
5'07.5
5'14.0
5'26.6
5'41.3
5'44.3
5'46.7
5'52.0
5'569.6
6'03.7

LA GIURIA

1'24.6
1'24.9
1'25.2
1'25.8
1'27.1
1'27.9
1'32.5
1'33.7
1'34.8
1'35.2
1413
1'47.8
2'00.4
2'15.1
2'18.1
2'20.5
2'25.8
2'33.4
2'37.5

PNT
TAB
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